
IDR.3025.49.2021 Ostrzeszów, dnia 12 listopada 2021 r. 
(oznaczenie sprawy) 

Zamawiający: 
Miasto i Gmina Ostrzeszów 
ul. Zamkowa 31 
63-500 Ostrzeszów 
tel. 062 732 06 00 

Zaproszenie do złożenia oferty w zamówieniu o wartości 
nie przekraczające] kwoty 130 000 złotych 

Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia o nazwie: 

„Dostawa materiałów związanych z wymianą instalacji elektrycznych 
w budynkach sal wiejskich w miejscowościach Bledzianów i Myje" 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 
publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych - Zarządzenie Burmistrza Miasta 
i Gminy Ostrzeszów z dnia 24.03.2021 nr 63/2021. 

I. Określenie przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów elektrycznych niezbędnych do wykonania prac 
instalacyjnych na salach wiejskich w miejscowościach Bledzianów oraz Myje. Zamówienie obejmuje 
dostawę materiałów do następujących lokalizacji: sala wiejska w Bledzianowie, Bledzianów 20 oraz 
sala wiejska w Myjach, Myje 22. Zamówienie podzielone jest na części - część nr 1 Bledzianów, 
część nr 2 Myje. Szczegółowy zakres zamówienia przedstawiony został w załącznikach: 

1. Część nr 1 Bledzianów - załącznik nr 4; 
2. Część nr 2 Myje - załącznik nr 5. 

II. Termin i miejsce składania ofert: 
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na adres e-mail: idr@ostrzeszow.pl lub w formie 
pisemnej (listownie lub osobiście), w siedzibie zamawiającego, t j : Urząd Miasta i Gminy 
W Ostrzeszowie, ul. Zamkowa nr 31, 63 - 500 Ostrzeszów (biuro podawcze, z dopiskiem: „Oferta 
- elektryka Bledzianów, Myje"), w terminie do dnia 19.11.2021 r. do godz. 15:00 

III. Termin realizacji zamówienia: do 15 grudnia 2021 roku. 

IV. Kryteria oceny ofert: 
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 

V. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca: 
1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia, 
2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia, 
3. podpisana klauzula RODO - załącznik nr 3. 

VI. Inne informacje: 
1. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału, podpisane 
i opieczętowane, bądź w formie skanu oryginału w przypadku przesłania oferty na adres e-mail. 
2. Minimalny czas związania ofertą winien wynosić minimum 30 dni. 
3. Dopuszczone jest składanie ofert częściowych. 

1 

mailto:idr@ostrzeszow.pl


4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego postępowania przetargowego bez 
podania przyczyn na każdym jego etapie. 
5. Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod numerem 
62 732 06 05, adres e-mail: idr@ostrzeszow.pl. 

VII. Załączniki: 
1. wzór formularza OFERTA, 
2. oświadczenie o uprawnieniach, wiedzy i doświadczeniu oraz syt. ekonomicznej, 
3. klauzula RODO. 
4. zakres zamówienia dla części nr 1 Bledzianów. 
5. zakres zamówienia dla części nr 2 Myje. 

2 

mailto:idr@ostrzeszow.pl

